

15 TEMMUZ  
15 TEMMUZ  
ÇOCUK GAZETESİ  
ÖZEL SAYISI

ARALIK 2022

ŞEHİT ZAFER KOYUNCU  
İMAM HATİP ORTAOKULU

PARA İLE SATILMAZ.

## BİRİZ VE BİR EKŞİK OLAMAYIZ!

Yıl 2016...

15 Temmuz akşamıydı.

Gün kara,

Gece kapkara,

Açılan büyük bir yara...

Etrafta kan, barut kokusu...

Gölbaşı,

Köprübaşı...

Meydanlar...

Gölbaşı, gözyaşı olmuştu millete...

Ülke şokta... Millet şaşkın!

Asker vatandaşı vuruyor...

Havadan mermi yağıyor...

Bir tank vatandaşı eziyor....

Köprüler bağlanıyor....

Meclis bombalanıyor...

Şaşkınlık hali hâkim! Kim, kime ve neden kurşun sıkıyor? Bilinmiyor...

Belirsizlik... Ve kısık bir ses yayılıyor ekranlara...

Sisli perde aralanıyor, puslu hava dağılıyor...

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN; "Bu bir kalkışmadır. Milletimizi illerimizin Meydanlarına davet ediyorum. Halkın gücünün üstünde güç tanımıyorum. Milli iradeye karşı koyanlar en ağır bir şekilde cezalandırılacaktır." diyerek vatandaşını meydanlara çağırıyor. Milletin vatanına sahip çıkması daveti ile meydanlar dolup taşmış ve 15 Temmuz gecesi başlayan kalkışma aradan çok zaman geçmeden 16 Temmuz sabahı kontrol altına alınmıştır.

Şükürler olsun Şükürler olsun ki;

Hesap milletin elindeki bayraklar ve salalarla hesap bozuldu!

Üst aklın Sevr planı tutmadı!

Öyle bir iman, öyle bir ihlâs ki, Secde eder cümle canlı ve

bitki... Milletteki şahlanış bambaşkaydı bu sefer...

Şer gibi görülen, içinde sayısız sırlar barındıran bir güne tanıklık ettik o gün... Namlusunu millete çeviren askere selam durmam" dedi tüm millet!

Ölene cennet, kalana bayram düğün,

Bugün gidenlere de, kalanlara da bayram ve düğün!

Tankın egzozuna tişört tıkayan abiden, kamyonla adam taşıyan ablaya, mahsulünü yakan amcadan, terliğini F-16'ya fırlatan teyzeye, evinin damından uçağa yetişmeye çalışan dayıdan, tankların arasında sigara tüttüren delikanlıya, gün gün meydanlarda nöbet tutan Anadolu insanına... Kısaca yüreği vatan aşkıyla yanan herkese SELAM OLSUN! Allah'ın Lütüf, Tüm Dünya Mazlumlarının duası, Milletin Asil Direnişi, birlik ve beraberliği, milletin şahadet arzusu, Gençliğin o gece gösterdiği irade, Manevi dinamiklerimizi harekete geçiren salalarımız!

Ezanları susturan darbelerden; Darbeleri susturan salalara yön bularak sureti haktan görünen, istismar duygusu ile gençliği heba eden bir yapının FETÖ/PYD tekelinde gerçekleşen kalkışma hareketine direnişte tarihi anlara hep birlikte şahitlik ettik.

251 şehit verdik. 2 bin 194 yaralımız oldu. Şükür ki, Vatan kurtuldu!

Köşe bucakta...

Uzağa gitmeye gerek yok! Yanımızdaki ülkelere bakıyoruz;

Irak, Suriye, Filistin...

Devlet yok, din yok... Dirlik, düzen yok... Haksızlık ve ahlaksızlığa bir şey diyebilen yok.. Ne kadar acı bir durum ki can güvenliği hiç yok!... Kan, gözyaşı ve acı üstüne acı var...

Devleti ebet müddet anlayışı ile milletin devletine sahip çıktığı ülkemizin nasıl bir badireden geçtiğini anlamak ve geleceğe not düşmek adına bugün "Milli Birlik ve Demokrasi Bayramı" olarak ilan edildi ve geleceğe de bu asil direniş ve diriliş nesilden nesile gururla aktarılacak!

Tarihte çeşitli isyanlar gördü bu millet! Ama böylesini hiç görmemişti!

Cumhuriyet tarihinde de irili ufaklı isyanlarla yol aldı. Son yüzyıl içinde böylesine bir isyana hiç şahit olmamıştı bu millet! Nasıl ki Çanakkale'de "Dur Yolcu" dediyse, bugün de aynı ruhla tanka, topa iman dolu göğsü ile dur dedi ve istikbaline yön verdi. İstikbaline aşık böyle bir millete mensup olmaktan hepimiz gurur duyuyor ve geleceğe güvenle bakıyoruz.



Malumunuz,15 Temmuz Direnişinin gözyaşını, Gölbaşındaki 42 yiğitten biri olan, Zafer KOYUNCU ile akıttık. Kan oldu, gözyaşı oldu, hüznün oldu,sevinç oldu o gece tüm ilçemize.Zafer şehit oldu... Hayır hayır Zafer ölümsüz oldu. Zafer zafer kazandı o gece. Ruhu şad mekanı cennet olsun.

İlçemizdeki kanaat önderlerinin katkısı ile 15 Temmuz Şehidimiz (Taner) Zafer KOYUNCU'nun, şehidimizin adının okulumuza isim olması sağlandı. Bizler buna çok ama çok sevindik. Sorumluluğumuzun arttığına bilinci içinde sevinç duyduk. Pazaryeri şehidine sahip çıktık. Bizler de şehidimize sahip çıkacağız. Adını daha da yücelteceğiz inşaAllah. Şehit Zafer'in adı okula kayıt olan her öğrencide daha da bir bayraklaşacak inşaAllah.

Değerli Pazaryerililer, Sizlere minnettarız. Çünkü milletin manevi çatısını oluşturan şehitlik ve gazilik şuuruna sahip çıkmak asalettendir. Okul olarak milli ve manevi değerlere önemi ilke edinmiş kariyer ve karakter eğitiminde ilçemize ayrı bir nefes, eğitimde sadece test ve piyasa odaklı değil her öğrencinin biricikliği üzerinden bir bakışla hizmet etmekteyiz. Başarılı bir okul olmanın ve şehidimizin adıyla bayraklaşan bir nesil yetiştirmenin gayretindeyiz. Sizlerin de kısa zaman diliminde okulumuzu tercihiniz ile sayımız şükür ki üç haneli rakamları buldu ve yakın zamanda dört haneli rakamlarla yol alma arzusundayız inşaAllah.

Şeyh Edebalı diyarının güzel insanları...

Diriliş neslinin evlatları...

"Kuruluş Ruhu" 'nda neyse "Koruma Ruhu", "Direniş Ruhu" dediğimiz yaşamak için yaşamak değil, yaşatmak için ölmek! Diye tabir edebileceğimiz, yaşamadan da bu yolda varım diyen, bu uğurda ölmeye razıyım diyen, ölümsüzleşen! Ölümde dirilişi gösteren ruha sahip bir Pazaryerinin varlığının kıymeti tartışılmaz. Bin yıldır buradaydık! Buradayız ve Gitmiyoruz! diyen yiğitlerin meydanı Pazaryeri... Şehidinin adını da yaşatmak üzere ismi verilen okula öğrencisini göndererek yaşatan velilerimize en kalbi şükran hissimizi iletiyoruz. Şehit Zafer KOYUNCU Ruhu okula gelen her öğrencinin şuuru olacak inancı ile daha da çok talep görmesi arzumuzu buradan da tekrar dile getirmek istiyorum. Kariyer ve Karakter Eğitiminde kaliteli hizmet sunan okulumuza ve şehidimizin hatrasına en büyük katkınız ortaokul çağı öğrencinizi okula kayıt yaptırmanız olacaktır kanaatimi âcizane ifade ederek bu ara faslı geçmek istiyorum vesselam.

Sevinin Pazaryerililer, sevinin ki şehidiniz var, sevinelim ki şehitlerimiz var...

İnsan ölmek istemez pek. Cennete gideceksin denilse de duraksar yine de. Ama öylesi insanlar var ki ölmek, ölmek ölmek isterler. Kim bunlar? Ölmek isteyen şehitlermiş. Şehitler şehit olma sevinci ve şehitlik makamı için dünyaya tekrar dönüp Allah için tekrar tekrar ölmek isterlermiş. Ölümün güzelliği şehitlikle güzel. Sevin Pazaryeri ! Zafer size (Taner) Zafer KOYUNCU ile göz kırptı.

Karanlık gece şehidimizin, şehitlerimizin nuruyla aydınlandı.

Ruhları şad, mekânları cennet olsun.

Söz namustur şuuru ile şehitlerimize de sözümüz olsun:

Aziz şehitlerimiz!

Ülkemizin birliği ve beraberliği, devletimizin bekası için canlarını hiçe sayan şehitlerimiz, minnet ve en derin şükranlarımızla huzurunuzdayız. 15 Temmuz'da hain darbe girişimine karşı ülkemizin birliğini korumak ve ay yıldızlı bayrağımızı dalgalandırmak için gösterdiğiniz kahramanlık aziz milletimiz için şanlı bir destan ve gurur vesilesi olmuştur. Vatan için canınızı hiçe sayarak gösterdiğiniz azminiz, fedakârlığınız ve vatan sevginiz bu aziz millet tarafından nesilden nesile gururla aktarılacaktır. Uğruna şahadete erdiğiniz vatan toprağında rahat uyuyun. Bizlere emanet ettiğiniz vatanımıza layıkıyla sahip çıkmak için var gücümüzle çalışıp emanetinize halel getirmeyeceğiz. Sizleri, cesaretinizi, vatan sevginizi ve 15 Temmuz'u unutmayacak ve unutturmayacağız.

Allah bu millete bir daha böylesi tuzaklarla uğraştırmasın. Rabbim birliğimizi, dirliğimizi artırsın.

Yüzyıllardır ilayikelimetullah davasının taşıyıcısı bu milletin bir olma, birlik olma, var olma mücadelesi daim olsun, Allah yar ve yardımcısı olsun.

Allah devlete ve millete zeval vermesin. Milletimizin şehitlik ve gazilik ruhu baki olsun.

Bağımsızlığımızı korudukları, müstemleke etmedikleri tek toprak parçasında, "BİZ BİR MİLLETİZ" diye haykıran başta Gazi Mustafa Kemal ve arkadaşları olmak üzere 15 Temmuzdaki 251 şehidimizi; Çanakkale'de 250000 şehidimizi; yurdun dört bir yanındaki tüm şehitlerimizi ve seferlik neslini minnet, hürmet ve rahmetle anıyoruz.

Hepimiz aynı gemideyiz...

Gemi delinirse,dalar boğuluruz.

Hepimiz aynı havuzdayız...

Birimizin kirlenmesi diğerini de olumsuz etkiliyor.

Tevhit inancı oturup sadece tesbihle "Lailahe illallah" çekmek değildir.

Tevhit inancı, aynı zamanda bir bütünüün parçaları olduğumuzun da farkındalığını kazanmaktır. Kendimiz için istediğimizi başkaları için de istemek ve gönül coğrafyamızı kurmak, gönül coğrafyasında da olmak zorunluluğumuz vardır. Bugün Irakta,Yemende, Doğu Türkistan'da olmaklıgımızvardır.Yakında bir olmadan irakta bir olunamayacağını bilmekliğimizvardır.İçerde bir dışarıda bir olduk,dünyaya ferman okuduk! Yine o günlere varmaklıgımız var! Ümitvarız bir 15 Temmuzumuz var ki, yarınlara da daha bi ümidimiz var...

*Milli şuur ayakta değilse, millet ölüm yatağındadır. Bizi geleceğe taşıyacak olan bu şuur, kardeşlik hukuku, iç barış ve huzur ortamıdır.*

*Milli ruh; bezginlik, baygınlık, durgunluk, teslimiyet ve mağlubiyet tanımaz, kabul etmez. Her mihnet dayanışma ve kucaklaşmayla aşılabılır...!!!*

*Akan kanın, dökülen terin, yapılan fedakârlıkların ZAFER kalabilmesi, enerjimizi ve aldığımız muhteşem mirası birbirimize karşı, milli gücü etkisizleştirmek için değil, muasır medeniyet seviyesi hedefi için kullanmamıza bağlıdır. Bunun yolu da tarihi, bilimi ve sosyolojiyi inkâr eden iptidai tavır ve yönelimlerden vazgeçmekten geçer. Yusuf İslam: “Müslümanlar birbirleriyle savaştıkça ağıtlar Kürtçe, Türkçe ve Arapça; zafer çiğlikleri İngilizce ve İbranice olacaktır. “ der. Şuna inanıyoruz ki Ebubekir soylular Ebu Cehil soylulardan her zaman üstün olacaktır. İnanalım, inancımızı tazeleyelim... Analar ağlamasın... İstismara verdik kurban. Yıllarca ihanete de verdik. Dileğimiz her türlü terör dursun, analar ağlamasın...*

*Özel Kuvvetler Komutanı Aksakallı FETÖ'cü generali alınandan vuran koruma astsubayı ile arasındaki son diyalogu göz yaşları içinde şöyle anlatır ...*

*Aksakallı: Ömer; Tuğgeneral Semih Terzi vatan hainidir, isyancıdır. Onu, karargâha girmeden öldür! Bunun sonunda şehadet var. Hakkını helal et*

*Ömer Başçavuş: Başüstüne komutanım, hakkım helal olsun. Siz de helal edin...*

*Der ve ilk kurşun zaferi müjdeler...Ve bizler bu sayede bugün bu meydanlarda daha bir ümitli,daha bir birlik içindeyiz.*

*Geçmişte savaşta bulunamamanın ızdırabı ile yaşayanlarımız; Yok mu bize bir Çanakkale! Yok mu bir Kıbrıs! ?...*

*Diyenler meydanlarda yerini aldı o gece.*

*Yıl 2016...15 Temmuz akşamıydı.*

*Gece kara,gün kapkaraydı.. Etrafta kan, barut kokusu...Gölbaşı, Köprübaşı...Meydanlar...*

*Gölbaşı Gözyaşı olmuştu millete...*

*Ve 1400 Yıl sonra yine bir Ömer çıktı !*

*Adaleti özleyen insanlığa: “Ömerler öldü mü sandınız?” Dedi ve gitti...*

*Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasıyla, Türkiye, artık yeni bir döneme girmiştir. Bu güzel ülke, artık, 15 Temmuz öncesinden daha güçlüdür. Şairin dediği gibi:*

*“Tasalanma yığidim, zaman bizden yanadır.*

*Külümüzden yükselen duman bizden yanadır.*

*Son durak, son ilahi ferman bizden yanadır.*

*Dünya düşman olsa da iman bizden yanadır.”*

*İki ay sonra: Altıncı Sene-i devriyesini yaşayacağımız bugün, büyük bir gün. Bugün gidenlere de, kalanlara da bayram ve düğün! Unutmamalı, unutturmamalıyız. Her milli kazanımımız gibi milletin feraseti ile kazanılan bu zaferi de yaşamalı ve yaşatmalıyız. Yaşatmalıyız ki sureti Hak'tan görülen sinsi oluşumlara geçit verilmesin. Anlatalım ki geleceğimizi ağlarına almak isteyen Suret-i Hak'tan görülen şer cephele hep hüsrarla karşılaşsın.*

*Cumhuriyet tarihinde de irili ufaklı isyanlara şahit oldu bu millet. Fakat,son yüzyıl içinde böylesine bir isyana hiç şahit olunmadı! İstismar ve ihanet!... Nasıl ki Çanakkale'de “Dur Yolcu!” dediyse, bugün de aynı ruhla tanka,topa iman dolu göğsü ile dur dedi ve istikbaline yön verdi.İstiklaline aşık böyle bir millete mensup olmaktan hepimiz gurur duyuyor ve geleceğe güvenle bakıyoruz.*

*Gölbaşı Gecesi...*

*Gözyaşı Gecesi...Karanlık kapkaranlık bir gece!...Şehidimiz Zafer KOYUNCU'nun ve şehitlerimizin nuruyla aydınlandı. Karanlık gecenin sabahı apaydındı! Bu aydınlık hep daim olsun. Düşmanı anladık,*

*Yunanı,Yahudiyi,Coniyi anladık sandık. Anlamamış, anlayamamışız. Duamız odur ki:Allah bu millete böylesi bir ihanet hareketini tekrar yaşatmasın.Birlik, beraberlik içinde, hep birlikte geleceğe azimle yol alma azmi içinde hepimizin aşkı artsın! Şühedalarımızın Ruhları şad, mekânları cennet olsun.*

*Sözlerimin sonunda, bağımsızlığımızı korudukları, müstemleke etmedikleri tek toprak parçasında, "BİZ BİR MİLLETİZ" diye haykıran başta Gazi Mustafa Kemal ve arkadaşları olmak üzere 15 Temmuzdaki 251 şehidimizi; Çanakkale'de 250000 şehidimizi; yurdun dört bir yanındaki tüm şehitlerimizi ve seferlik neslini minnet, hürmet ve rahmetle anıyorum.*

*Eğitim Öğretim Yılıının her iki döneminde de birer defa yayınlayacağımız “Milli Birlik” Bültenimizin faydalı olmasını dilerim.*

*Selam, Sevgi, Saygı ve Muhabbetle...*

**Âdemoğlu**



# 15 Temmuz Gecesi



Ülkemizin iyiliğini, istemeyen hain teröristlerin hazırlamış olduğu bu hain darbe girişimini milletimizin alçaklara göğsünü siper ederek yüzlerce şehit verse de geri adım atmamaya engellemiştir.

Vatan hainlerinin hesap edemedikleri çok önemli bir şey vardı. Bu millet birlikti, beraberdi ve tek yürekti. Vatansız darbecilerle savaşmaya sonuna kadar hazır. Genç, yaşlı, çoluk çocuk demeden sokaklara çıkıp kimimiz tankların önüne dikildi bir dağ gibi, kimimiz silahlı vatan hainlerine siper oldu çıplak elleriyle, kimimiz kurşunların hedefi oldu kanını akıttı vatan toprağına. Ne olursa olsun, bir an olsun yılmadık, yıkılmadık vatan toprağıımıza, bayrağıımıza dört elle sarılıp birlik ve beraberliğimizi koruduk.

Hain darbe girişimi sonucu yüzlerce şehit verdik. Kahraman şehitlerimizden başta

Ömer Halisdemir ve diğer şehitlerimiz bayrak için, ülke için kendi canını ortaya koyup o alçak saldırılarda şehit düştüler.

Tüm dünyaya Türk vatandaşının parçalanamayacağını bir kez daha gösterdik. 15 Temmuz gecesinde bizim için canlarını veren kahramanlara saygı ve minnet ile...

Türk Milletine yapılmaya çalışılan 15 Temmuz darbe girişimini asla UNUTMAYACAĞIZ.

## 15 Temmuz Marşı

*“ Cehennem olsa gelen, göğsümüzde söndürürüz. Bu yol ki Hak yoludur, dönme bilmeyiz, yürürüz .”*

15 Temmuz gecesi idi hava sıcaktı,  
Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı.

Gün bugündü, bütün millet ayağa kalktı  
Çoluk çocuk ihtiyar genç sokağa aktı.

Demokrasi darbe yemiş, şaşkıncı millet,

Ya özgürlük bundan sonra, ya da zillet.

Milyonların ayak sesi titretti yeri,

Elde bayrak, dilde tek bir koşturdu ileri.

Demokrasi destanında şahitler biziz,  
Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz.

**Başkomutan emir verdi: "İnin meydana Sahip çıkın al bayrağı, aziz vatana.**

**Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına**

Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkıncı.

**Başkomutan emir verdi: "İnin meydana"**

**Sahip çıkın al bayrağı, aziz vatana.**

## Dua

Biz, kısık sesleriz...minareleri,  
Sen, ezansız bırakma Allah'ım!  
Bize güç ver...cihad meydanını,  
Pehlivansız bırakma Allah'ım!  
Kahraman bekleyen yığınlarını,  
Kahramansız bırakma Allah'ım!  
Bilelim hasma karşı koymasını,  
Bizi cansız bırakma Allah'ım!

Yarının yollarında yılları da,  
Ramazansız bırakma Allah'ım!  
Ya dağıt kimsesiz kalan sürünü, Ya  
çobansız bırakma Allah'ım! Bizi  
sen sevgisiz, susuz, havasız; Ve  
vatansız bırakma Allah'ım!  
Müslümanlıkla yoğrulan yurdu,  
Müslümansız bırakma Allah'ım!

Arif Nihat Asya



# 15 Temmuz Şiirleri

ŞEHİT ZAFER KOYUNCU  
İMAM HATİP ORTAOKULU



15 TEMMUZ ŞİİRİ—Ahmet Selçuk İLKAN

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi  
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi  
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi  
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel  
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel  
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü  
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne  
Bak adını naksettik gönlümüzün büstüne  
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz  
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı  
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı  
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın  
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

*“Mektebinde  
şehadet olan  
bir milletin  
kaderinde  
esaret  
yoktur.”*

## Korkma-Zeki DOĞAN

“La tahzen”, ‘Korkma, hüzn-  
lenme’ demişti Peygamberimiz  
en çaresiz anında...  
“Korkma, Sönmez bu şafaklar-  
da yüzen al sancak” diye hay-  
kırılmıştı milli şairimiz en umut-  
suz günlerde...  
15 Temmuz işte böyle bir gün-  
dü...  
Ve o gün Allah kalplerimizden  
korkuyu kaldırdı...  
Korkmadık uçaklardan atılan  
bombalardan, helikopterlerden  
açılan ateşlerden...Korkmadık

tanklardan, korkmadık silahlar-  
dan...  
Korkmadık vatanına kasteden  
hainlerden, korkmadık milletine  
kasteden alçaklardan...  
Çünkü biz, söz konusu vatan  
olunca, söz konusu bayrak  
olunca, söz konusu ezan olun-  
ca Mehmet Akif’in tabiriyle;  
“Cehennem olsa gelen göğsü-  
müzde söndürürüz;  
Bu yol ki hak yoludur dönme  
bilmeyiz yürürüz!”  
İşte o gün bu duygularla yürü-

dük...Yolumuz hak yoluydu çünkü...  
Başkomutan emir verdi...Biz de yü-  
rüdük...Bir ve beraber olduk...  
Tıpkı Malazgirt’te, tıpkı Çanakka-  
le’de, tıpkı Sakarya’da olduğu gibi...  
Bir ve beraber olunca bizi hiç kimse-  
nin yıkamayacağını bir kez daha tüm  
dünyaya gösterdik...  
Biz Ömer Halisdemir’iz, biz Halil  
Kantarıcı’yız, biz Türkan Türkmen’iz,  
biz Sevgi Yeşilyurt’uz...  
Biz Türkiye’yiz...Bizim kitabımızda  
korku yoktur...

## 15 Temmuz-Nurullah GENÇ

Karanlık bir gece, kanlı ve derin  
Ateşle boyandı yüzü göklerin  
Şehitler bağrına uzandı yerin  
Zamanın nabzında atan bizimidir  
İhânet onların, vatan bizimidir  
Müjde verenleriz, korkutan değil  
Yurda kardeş kanı akıtan değil  
Namluyu millete doğrultan değil

Tankların altına yatan bizimidir  
Esâret onların, vatan bizimidir  
Bizimidir ufukta büyüyen yollar  
Bizimidir diriliş bekleyen yıllar  
Semâya uzansın duâlı eller  
Doğan güneş bizim, batan bizimidir  
Sefâlet onların, vatan bizimidir



ŞEHİT ZAFER KOYUNCU  
İMAM HATİP ORTAOKULU



ŞEHİT ZAFER KOYUNCU  
İMAN HATİP ORTAOKULU

15 Temmuz şehitlerimizi saygı ve minnetle  
anıyoruz...

### Okulumuzun Misyonu

Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun, Atatürk İlke ve İnkılâplarına bağlı, çağımızın teknolojisinden faydalanabilen, bilimsel demokratik ve çağdaş düşünen, insan haklarına saygılı, yapıcı-yaratıcı eğitim öğretime önem veren insanlar yetiştirmek ve öğrencilerimizin, bireysel yeteneklerini dikkate alarak öğrenmelerini, bilgili, becerili, öz güvenli olmalarını, çevresi ile olumlu iletişim kuracak davranışları kazanmalarını, olaylara çok yönlü ve tarafsız bakabilmelerini, çağın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler kazanmalarını, gelişen teknolojiyi izleyip kullanabilmenin yanı sıra ekip çalışmalarına yatkın bireyler olmalarını sağlamaktır.

### OKUL GAZETESİ

#### Adres

Yüzbaşı Mahallesi 19 Mayıs  
Caddesi No: 53 Pazaryeri /  
BİLECİK

Telefon: 0 (228) 381 22 18

#### Web:

<https://pazaryeriho.meb.k12.tr>

## ÖMER HALİSDEMİR

Ömer HALİSDEMİR

(20 Şubat 1974 - 16 Temmuz 2016)

15 Temmuz darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığında görevliyen komutanlığı ele geçirmeye çalışan darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi göğsünden vurarak öldüren ve ardından diğer darbe yanlısı askerler tarafından vurularak şehit edilen koruma astsubayıdır.



Komutanımız Ömer Halisdemir bize, 'siz makamın ön tarafına gelmeyin' dedi. Bizim bir şeyden haberimiz yoktu daha sonra bunu bizi korumak için söylediğini anladık. Helikopterlerin uçması, uçakların geçmesiyle biz biraz daha telaşlandık. Ardından Semih Terzi'nin helikopterden indiğini gördük. Semih Terzi önden gidiyordu, rütbeliler de arkasından geliyordu. Daha sonra silah sesleri geldi. Biz daha sonra Semih Terzi'nin kafasından vurulduğunu öğrendik. Komutanım Ömer Halisdemir'in de darbeciler tarafından şehit edildiğini öğrendik."

Er Ahmet Bozseki



Zafer KOYUNCU  
gibi vatan evlatlarını  
unutursak, kalbimiz  
kurusun...

15 Temmuz gecesi FETÖ mensubu askerler tarafından düzenlenen darbe girişimi sırasında Ankara'da bulunan Gölbaşı Özel Harekât Merkezine iki ayrı bombalı saldırı gerçekleştirildi. Yapılan saldırıda Özel Harekât Polisi ve 2'inci sınıf Emniyet Müdürü olan Taner Zafer Koyuncu şehit oldu. 45 yaşındaki şehit Koyuncu'nun kendisi gibi emniyet mensubu olan eşi Aşkın Koyuncu bütün gece eşine ulaşamadı. Koyuncu'nun şehit haberi ailesine sabah 10.30'da iletildi. Bilecikli şehit Taner Zafer Koyuncu, 17 Temmuz günü Kocatepe Camisi'nde son yolculuğuna uğurlandı. Zafer Koyuncu, 4 yaşında annesiz kalmış ve ananesi tarafından büyütülmüştü.

Şehidimizin ismi, memleketi Bilecik'in Pazaryeri İlçesinde bir imam hatip ortaokuluna verilmiştir.



ŞEHİT ZAFER KOYUNCU  
İMAN HATİP ORTAOKULU

# MİLLİ BİRLİK VE DEMOKRASİ ADINA GAZİ MUSTAFA MEŞE İLE SÖYLEŞİ



Hep birlikte Türkiyeyiz!

Milli Ruhun 15 Temmuzda coştığı gecede canlı şahit,  
Direnen şahit,

Bize de milli şuur aşısı yaparak o günü anlatan Köprübaşı'nda  
şehit olmayı arzulayıp kavuşamayan...

Şehadete eremeyen ama ulvi bir ünvanla (Gazilik!), samimiyeti  
ile aramızda bulunan Gazi Mustafa MEŞE ile öğrencilerimizin  
söyleşisi de gönüldendi.

Davetimizi kırmayıp uzaktan gelip göüllerimizi yakın eden Gazi  
Mustafa MEŞE'ye ve vesile olan Tayfun KIRAN Hocamıza,

katılım ve katkı sunan herkese en kalbi şükran hissi ile...

Yıl 2016...

15 Temmuz akşamıydı.

Yıldızlar sararmış gibi,

Gün kara, Gece kapkara,

Açılan büyük bir yara...

Etrafta kan, barut kokusu...

Gölbaşı, Köprübaşı... Meydanlar...

Gölbaşı, gözyaşı olmuştu millete...

Ülke şokta...

Millet şaşkın! Asker vatandaşı vuruyor...

Havadan mermi yağıyor... Bir tank vatandaşı eziyor....

Köprüler bağlanıyor....

Meclis bombalanıyor...

Şaşkınlık hali hâkim! Kim, kime ve neden kurşun sıkıyor? Bilinmiyor...

Belirsizlik...

Ve kısık bir ses yayılıyor ekranlara...

Sisli perde aralanıyor, pürsülu hava dağılıyor...

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN;"Bu bir kalkışmadır. Milletimizi illerimizin Meydanlarına davet

ediyorum. Halkın gücünün üstünde güç tanımıyorum. Milli iradeye karşı koyanlar en ağır bir şekilde  
cezalandırılacaktır."diyerek vatandaşını meydanlara çağırıyor. Milletin vatanına sahip çıkması daveti ile meydanlar  
dolup taşmış ve 15 Temmuz gecesi başlayan kalkışma aradan çok zaman geçmeden 16 Temmuz sabahı kontrol altına  
alınmıştır.

Şükürler olsun Şükürler olsun ki; Hesap milletin elindeki bayraklar ve salalarla hesap bozuldu! Üst aklın Sevr planı  
tutmadı! Öyle bir iman, öyle bir ihlâs ki, Secde eder cümle canlı ve bitki... Milletteki şahlanış bambaşkaydı bu  
sefer...

Şer gibi görülen, içinde sayısız sırlar barındıran bir güne tanıklık ettik o gün...

Namlusunu millete çeviren askere selam durmam" dedi tüm millet! Ölene cennet, kalana bayram düğün, Bugün  
gidenlere

de, kalanlara da bayram ve düğün! Tankın egzozuna tişört tıkayan abiden, kamyonla adam taşıyan ablaya,  
mahsulünü

yakan amcadan, terliğini F-16'ya fırlatan teyzeye, evinin damından uçağa yetiştirmeye çalışan dayıdan, tankların  
arasında

sigara tüttüren delikanlıya, gün gün meydanlarda nöbet tutan Anadolu insanına...

Kısaca yüreği vatan aşkıyla yanan herkese SELAM OLSUN! Allah'ın Lütfulu, Tüm Dünya Mazlumlarının duası, Milletin Asil  
Direnişi, birlik ve beraberliği, milletin şahadet arzusu, Gençliğin o gece gösterdiği irade, Manevi dinamiklerimizi  
harekete

geçiren salalarımız! Ezanları susturan darbelerden; Darbeleri susturan salalara yön bularak sureti haktan görünen,  
istismar duygusu ile gençliği heba eden bir yapının FETÖ/PYD tekelinde gerçekleşen kalkışma hareketine direnişte  
tarihi anlara hep birlikte şahitlik ettik. 251 şehit verdik. 2 bin 194 yaralımız oldu. Şükür ki, Vatan kurtuldu! Köşe  
bucakta...

Uzağa gitmeye gerek yok! Yanımızdaki ülkelere bakıyoruz; Irak, Suriye, Filistin...

Devlet yok, din yok... Dirlik, düzen yok... Haksızlık ve ahlaksızlığa bir şey diyebilen yok..

Ne kadar acı bir durum ki can güvenliği hiç yok!... Kan, gözyaşı ve acı üstüne acı var...

Devleti ebet müddet anlayışı ile milletin devletine sahip çıktığı ülkemizin nasıl bir badireden geçtiğini anlamak ve



geleceğe not düşmek adına bugün "Milli Birlik ve Demokrasi Bayramı" olarak ilan edildi ve geleceğe de bu asil direniş ve

diriliş nesilden nesile gururla aktarılacak! Tarihte çeşitli isyanlar gördü bu millet! Ama böylesini hiç görmemişti! Cumhuriyet tarihinde de irili ufaklı isyanlarla yol aldı. Son yüzyıl içinde böylesine bir isyana hiç şahit olmamıştı bu millet! Nasıl ki Çanakkale'de "Dur Yolcu" dediyse, bugün de aynı ruhla tanka, topa iman dolu göğsü ile dur dedi istikbaline yön verdi. İstikbaline aşık böyle bir millete mensup olmaktan hepimiz gurur duyuyor ve geleceğe güvenle bakıyoruz.

Malumunuz, 15 Temmuz Direnişinin gözyaşını, Gölbaşındaki 42 yiğitten biri olan, Zafer KOYUNCU ile akıttık. Kan oldu, gözyaşı oldu, hüznü oldu, sevinç oldu o gece tüm ilçemize. Zafer şehit oldu... Hayır hayır Zafer ölümsüz oldu. Zafer zafer kazandı o gece. Ruhu şad mekanı cennet olsun.

İlçemizdeki kanaat önderlerinin katkısı ile 15 Temmuz Şehidimiz (Taner) Zafer KOYUNCU'nun, şehidimizin adının okulumuza isim olması sağlandı. Bizler buna çok ama çok sevindik. Sorumluluğumuzun arttığına bilinci içinde sevinç duyduk. Pazaryeri şehidine sahip çıktık. Bizler de şehidimize sahip çıkacağız. Adını daha da yücelteceğiz inşaAllah.

Şehit Zafer'in adı okula kayıt olan her öğrencide daha da bir bayraklaşacak inşaAllah. Değerli Pazaryerililer, Sizlere minnettarız. Çünkü milletin manevi çatısını oluşturan şehitlik ve gazilik şuuruna sahip çıkmak asalettendir. Okul olarak milli ve manevi değerlere önemi ilke edinmiş kariyer ve karakter eğitiminde ilçemize ayrı bir nefes, eğitimde sadece test ve piyasa odaklı değil her öğrencinin biricikliği üzerinden bir bakışla hizmet etmekteyiz. Başarılı bir okul olmanın ve şehidimizin adıyla bayraklaşan bir nesil yetiştirmenin gayretindeyiz. Şeyh Edebali diyarının güzel insanları...

Diriliş neslinin evlatları...

"Kuruluş Ruhu" 'nda neyse "Koruma Ruhu",

"Direniş Ruhu" dediğimiz yaşamak için yaşamak değil, yaşatmak için ölmek! Diye tabir edebileceğimiz, yaşamadan da bu yolda varım diyen, bu uğurda ölmeye razıyım diyen, ölümsüzleşen! Ölümde diriliş gösteren ruha sahip bir Pazaryerinin varlığının kıymeti tartışılmaz. Bin yıldır buradaydık! Buradayız ve Gitmiyoruz! diyen yiğitlerin meydanı Pazaryeri...

Şehidin adını da yaşatmak üzere ismi verilen okula öğrencisini göndererek yaşatan velilerimize en kalbi şükran hissimizi iletiyoruz. Şehit Zafer KOYUNCU Ruhu okula gelen her öğrencinin şuru olacak inancı ile daha da çok talep görmesi arzumuzu buradan da tekrar dile getirmek istiyorum. Kariyer ve Karakter Eğitiminde kaliteli hizmet sunarak şehit ve gazilerimize hürmetimizi gösterme çabası içerisinde olmaktan huzurluyuz.

"Mehmed'im, sevinin, başlar yüksekte! Ölsek de sevinin, eve dönsek de! Sanma bu tekerlek kalır tümsekte! Yarın, elbet bizim, elbet bizindir! Gün doğmuş, gün batmış, ebed bizindir!" Sevinin Pazaryerililer, sevinin ki şehidiniz var, sevinelim ki şehitlerimiz var... İnsan ölmek istemez pek. Cennete gideceksin denilse de duraksar yine de. Ama öylesi insanlar var ki ölmek, ölmek ölmek isterler. Kim bunlar? Ölmek isteyen şehitler imiş. Şehitler şehit olma sevinci ve şehitlik makamı için dünyaya tekrar dönüp Allah için tekrar tekrar ölmek isterlermiş. Ölümün güzelliği şehitlikle güzel.

Sevin Pazaryeri ! Zafer size (Taner) Zafer KOYUNCU ile göz kırptı. Karanlık gece şehidimizin, şehitlerimizin nuruyla aydınlandı. Ruhlari şad, mekânları cennet olsun.

Söz namustur şuru ile şehitlerimize de sözümüz olsun: Aziz şehitlerimiz! Ülkemizin birliği ve beraberliği, devletimizin bekası için canlarını hiçe sayan şehitlerimiz, minnet ve en derin şükranlarımızla huzurunuzdayız. 15 Temmuz'da hain darbe girişimine karşı ülkemizin birliğini korumak ve ay yıldızlı bayrağımızı dalgalandırmak için gösterdiğiniz kahramanlık aziz milletimiz için şanlı bir destan ve gurur vesilesi olmuştur.

Vatan için canınızı hiçe sayarak gösterdiğiniz azminiz, fedakârlığınız ve vatan sevginiz bu aziz millet tarafından nesilden nesile gururla aktarılacaktır. Uğruna şahadete erdiğiniz vatan toprağında rahat uyuyun.

Bizlere emanet ettiğiniz vatanımıza layıkıyla sahip çıkmak için var gücümüzle çalışıp emanetinize halel getirmeyeceğiz. Sizleri, cesaretinizi, vatan sevginizi ve 15 Temmuz'u unutmayacak ve unutturmayacağız.

Allah bu millete bir daha böylesituzaklarla uğraştırmasın. Rabbim birliğimizi, dirliğimizi artırsın.

Yüzyıllardır ilayi kelimetullah davasının taşıyıcısı bu milletin bir olma, birlik olma, var olma mücadelesi daim olsun, Allah yar ve yardımcısı olsun. Allah devlete ve millete zeval vermesin. Milletimizin şehitlik ve gazilik ruhu baki olsun. Bağımsızlığımızı korudukları, müstemleke etmedikleri tek toprak parçasında, "BİZ BİR MİLLETİZ" diye haykıran başta Gazi Mustafa Kemal ve arkadaşları olmak üzere 15 Temmuzdaki 251 şehidimizi; Çanakkale'de 250000 şehidimizi; yurdun dört bir yanındaki tüm şehitlerimizi ve seferlik neslini minnet, hürmet ve rahmetle anıyoruz. Hepimiz aynı gemideyiz... Gemi delinirse, dalar boğuluruz. Hepimiz aynı havuzdayız... Birimizin kirlenmesi diğerini de olumsuz etkiliyor.

Tevhit inancı oturup sadece tesbihle "Lailahe illallah" çekmek değildir. Tevhit inancı, aynı zamanda bir bütünün parçaları olduğumuzun da farkındalığını kazanmaktır. Kendimiz için istediğimizi başkaları için de istemek ve gönül coğrafyamızı kurmak, gönül coğrafyasında da olmak zorunluluğumuz vardır. Bugün Irakta, Yemende, Doğu Türkistan'da olmağımız vardır. Yakında bir olmadan Irakta bir olunamayacağını bilmeliğimiz vardır. İçerde bir dışarıda bir olduk, dünyaya ferman okuduk! Yine o günlere varmağımız var! Ümitvarız bir 15 Temmuzumuz var ki,

yarınlara da daha bi ümidimiz var... Milli şuur ayakta değilse, millet ölüm yatağındadır. Bizi geleceğe taşıyacak olan bu şuur, kardeşlik hukuku, iç barış ve huzur ortamıdır. Milli ruh; bezginlik, baygınlık, durgunluk, teslimiyet ve mağlubiyet tanımaz, kabul etmez. Her mihnet dayanışma ve kucaklaşmayla aşılacaktır...!!!

Akan kanın, dökülen terin, yapılan fedakârlıkların ZAFER kalabilmesi, enerjimizi ve aldığımız muhteşem mirası birbirimize karşı, milli gücü etkisizleştirmek için değil, muasır medeniyet seviyesi hedefi için kullanmamıza bağlıdır. Bunun yolu da tarihi, bilimi ve sosyolojiyi inkâr eden iptidai tavır ve yönelimlerden vazgeçmekten geçer.

Yusuf İslam: "Müslümanlar birbirleriyle savaştıkça ağıtlar Kürtçe, Türkçe ve Arapça; zafer çiğlikleri İngilizce ve İbranice olacaktır. " der.

Şuna inanıyoruz ki Ebubekir soylular Ebu Cehil soylulardan her zaman üstün olacaktır.

İnanalım, inancımızı tazeleyelim...

Analar ağlamasın...

İstismara verdik kurban. Yıllarca ihanete de verdik. Dileğimiz her türlü terör dursun, analar ağlamasın...

Özel Kuvvetler Komutanı Aksakallı FETÖ'cü generali alından vuran koruma astsubayı ile arasındaki son diyalogu göz yaşları içinde şöyle anlatır...

Aksakallı: Ömer; Tuğgeneral Semih Terzi vatan hainidir, isyancıdır. Onu, karargâha girmeden öldür! Bunun sonunda şehadet var. Hakkını helal et Ömer Başçavuş; Başüstüne komutanım, hakkım helal olsun. Siz de helal edin... Der ve ilk kurşun zaferi müjdeler...Ve bizler bu sayede bugün bu meydanlarda daha bir ümitli,daha bir birlik içindeyiz. Geçmişte savaşta bulunamamanın ızdırabı ile yaşayanlarımız; Yok mu bize bir Çanakkale! Yok mu bir Kıbrıs! ?... Diyenler meydanlarda yerini aldı o gece.

Yıl 2016...

15 Temmuz akşamıydı. Gece kara,gün kapkaraydı..

Etrafta kan,barut kokusu...

Gölbaşı, Köprübaşı...

Meydanlar...

Gölbaşı Gözyaşı olmuştu millete...

Ve 1400 Yıl sonra yine bir Ömer çıktı ! Adaleti özleyen insanlığa: "Ömerler öldü mü sandınız?" Dedi ve gitti...

Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasıyla, Türkiye, artık yeni bir döneme girmiştir. Bu güzel ülke, artık, 15 Temmuz öncesinden daha güçlüdür. Şairin dediği gibi: "Tasalanma yığdım, zaman bizden yanadır. Külümüzden yükselen duman bizden yanadır. Son durak, son ilahi ferman bizden yanadır. Dünya düşman olsa da iman bizden yanadır." İki ay sonra : Yedinci Sene-i devriyesini yaşayacağımız bugün, büyük bir gün. Bugün gidenlere de, kalanlara da bayram ve düğün! Unutmamalı, unutturmamalıyız.

Her milli kazanımımız gibi milletin feraseti ile kazanılan bu zaferi de yaşamalı ve yaşatmalıyız.

Yaşatmalıyız ki sureti Hak'tan görülen sinsi oluşumlara geçit verilmesin.

Anlatalım ki geleceğimizi ağlarına almak isteyen Suret-i Hak'tan görülen şer cepheler hep hüsrana karşılaşınsın. Cumhuriyet tarihinde de irili ufaklı isyanlara şahit oldu bu millet.

Fakat,son yüzyıl içinde böylesine bir isyana hiç şahit olunmadı! İstismar ve ihanet!...

Nasıl ki Çanakkale'de "Dur Yolcu!" dediyse, bugün de aynı ruhla tanka,topa iman dolu göğsü ile dur dedi ve istikbaline yön verdi.İstiklaline aşık böyle bir millete mensup olmaktan hepimiz gurur duyuyor ve geleceğe güvenle bakıyoruz. "Mehmed'im, sevinin, başlar yüksekte! Ölsek de sevinin, eve dönsek de! Sanma bu tekerlek kalır tümsekte! Yarın, elbet bizim, elbet bizimdir! Gün doğmuş, gün batmış, ebed bizimdir!" Gölbaşı Gecesi...

Gözyaşı Gecesi...Karanlık kapkaranlık bir gece!...

Şehidimiz Zafer KOYUNCU'nun ve şehitlerimizin nuruyla aydınlandı. Karanlık gecenin sabahı apaydındı!

Bu aydınlık hep daim olsun. Düşmanı anladık,Yunanı,Yahudiyi,Coniyi anladık sandık. Anlamamış, anlayamamışız.

Duamız odur ki:Allah bu millete böylesi bir ihanet hareketini tekrar yaşatmasın.

Birlik, beraberlik içinde, hep birlikte geleceğe azimle yol alma azmi içinde hepimizin aşkı artsın!

Şühedalarımızın Ruhları şad, mekânları cennet olsun.

Sözlerimin sonunda, bağımsızlığımızı korudukları, müstemleke etmedikleri tek toprak parçasında, "BİZ BİR MİLLETİZ" diye haykıran başta Gazi Mustafa Kemal ve arkadaşları olmak üzere 15 Temmuzdaki 251 şehidimizi; Çanakkale'de 250000 şehidimizi; yurdun dört bir yanındaki tüm şehitlerimizi ve seferlik neslini minnet, hürmet ve rahmetle anıyorum. Eğitim Öğretim Yılı'nın her iki döneminde de birer defa yayınlayacağımız "Milli Birlik" Bültenimizin faydalı olmasını dilerim.

Bugün günümüze milli ruh şuurumuzu hatırlatan,İstanbuldan bir selamımızla aramıza gelip o günü yaşayan biri olarak anlatan canlı şahit Gazi Mustafa MEŞE'ye en kalbi şükranlarımızı sunar kendisine ve ailesine sağlık huzur ve esenlikler dileriz.

Selam, Sevgi, Saygı ve Muhabbetle...

ÂDEMOĞLU



## OTUZ KUŞ

Ben, babamın en hüzünlü yanıyım. Ben, babamın  
aslan kahramanıyım Öyle değil mi baba!  
Gözlerin kıpkırmızı.  
Çok mu ağladın?  
Baba, o geceyi birde benden dinle.  
Ama her zamanki gibi dinle,  
Tebessümle.  
Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı.  
Kanat seslerinin ardından,  
Muhteşem bir koku yayıldı etrafa.  
Sanki biraz gül biraz leylaktı.  
Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı.  
Otuz kuş, gökyüzüne şahadet diye yazdı.  
Bir ses duydum, sala sesiydi.  
"Hayırdır" dedim.  
"Hayırdır" dediler.  
Çukur Kuyu'daki gökyüzü gibiydi uçtukları yer.  
Ve beni tutup gökyüzüne yükselttiler.  
Kanatlarında kan vardı.  
"Hayırdır" dedim.  
Hadi sende uç,  
Bizden hızlı uçabilirsin dediler.  
Otuz kuş, beni boşluğa bıraktı Baba.  
Birden uyandım.  
"Hayrolur" dedim.  
Meğer, gecesi vatanım için kâbus olacak bir  
güne  
uyanmışım.  
Gökyüzünün yıldızlarını çalıp omuzlarına takan  
hain  
yüzler gördüm o gece.  
Ruhları yoktu.  
Korkar mı senin oğlun, korkmaz...  
Korkmadım!  
Zekai paşamı aradım.  
"O makam senin namusundur Ömer.  
Ben gelene kadar namusunu koru.  
Gerekirse o vatan hainini vur.  
Vazifenin sonunda şahadette var Ömer.  
Hakkını bana helal et..."  
Paşam, şahadet der demez,  
Yine kulağıma kanat sesleri geldi.  
Rüya değil bu kez.  
Uyanıktım.  
Muhteşem bir koku yayıldı odaya.  
Bir şey oldu o an..  
Sanki Ellerim, omuzlarım çeliktendi.  
Sanki tek başıma tüm dünyayla savaşılabirdim.  
Vatan hainine döndüm,  
Arkasında karanlık yüzlü adamları vardı.  
"Giremezsiniz!" Dedim.  
Bir aslanın karşısında duran çakallar gibiydiler.  
Ve saldırdılar.  
Silahımı çekip baş haini alınından vurdum.  
Yine kuşları gördüm baba.

Bana doğru uçuyordu.  
Otuz kuş, kanat sesleri, vücuduma dokunan...  
Ve kanatlarında kan.  
Sala sesi, gökleri yırtan.  
Muhteşem bir koku.  
Gül mü? leylak mı? içime yayılan  
Ve Çukur Kuyu'nun gökyüzü,  
Masmavi, Bulutsuz ve sessiz.  
Ve sessizlik...  
İçimde huzur, Gökyüzündeyim.  
Ama artık kuşlar beni tutmuyor baba.  
Uçuyorum.  
Ve onlardan hızlıyım.  
Meğer ben, şehit olmuşum baba.  
Bil ki yalnız değilim burada.  
Yine ordudayım,  
Şehitler ordusunda.  
Baba, ne oldu biliyor musun? Peygamber  
alınlarımızdan öptü. Şehitlere dedi ki;  
"Kardeşlerinizi tebrik edin, Bunlar benim  
garip şehitlerimdir.  
Çünkü sizler düşmanla savaşırken şehit oldunuz,  
Onlar kardeş bildikleri hainlerle savaştı.  
Sizlerin silahları vardı,  
Ama bunlar silahsızdı.  
Sizler tanklarla savaştınız,  
Bunlarsa kendi tanklarının altında ezildi.  
Sizler uçaklarla düşmanı bombalarken şehit  
oldunuz,  
Ama bunlar kendi uçaklarından atılan bombalara  
göğüslerini siper etti.  
Bunlar benim gariplerimdir.  
Tebrik edin kardeşlerinizi."  
Baba, milletime söyle;  
Al bayrağın dalgalandığı her yerde biz varız.  
Paşama söyle,  
Namusumu çiğnetmedim.  
Anama, çocuklarıma, eşime, kardeşlerime söyle;  
Deki Ömer size bir vatan bıraktı.  
Çekinmeden, bu vatan bizim diyebilirsiniz.  
Çünkü bedelini ödedim.  
Baba, ben oğluma, Ertuğrul'a bu vatan için ölmeyi  
öğrettim.  
Sende bana öğrettiğin gibi,  
Vatan için yaşamayı öğret.  
Bu vatan sizin baba!  
Otuz kurşun yedim,  
Bedelini ödedim.  
Babacığım;  
Hürmetle ellerinden öperim.  
Ben, babamın en hüzünlü yanıyım,  
Ben, babamın aslan kahramanıyım  
Ben, vatanımın asil kahramanıyım

# 15 TEMMUZ RESİM SERGİSİ

15 TEMMUZ MİLLİ BİRLİK VE DEMOKRASİ ADINA  
Görsel Sanatlar Öğretmenimiz Kübra  
FAZLIOĞLU'nun koordinesinde gönüllülük esasına  
dayalı yapılan Milli Birlik Resim Sergisi  
“Unutmadık,Unutturmayacağız!” Şuurunu yansıtan  
güzel bir çalışma oldu.Katılım sağlayan  
öğrencilerimize ve serginin hazırlanmasında Görsel  
Sanatlar Öğretmenimiz Kübra FAZLIOĞLU'na  
şükran hissi ile...

